
že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) říkal, když
vstoupil na toaletu: „Alláhuma inní a'údhu bika min-
al-chubthi wa-l-chabá'ith.“ (Bože, ochraňuj mne před

džiny mužského i ženského pohlaví.)

Anas (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl: že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) říkal,
když vstoupil na toaletu: „Alláhuma inní a'údhu bika min-al-chubthi wa-l-chabá'ith.“

(Bože, ochraňuj mne před džiny mužského i ženského pohlaví.)
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Když chtěl Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vstoupit na místo, kde se vykonává potřeba, ať
už velká nebo malá, utekl se pod ochranu Boha před zlem satanů, ať už mužského nebo
ženského pohlaví. Někteří vysvětlují slova al-chubth wa-l-chabá'ith jako zlo a nečistoty.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3150

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3150
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

